PAGE

Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         23.05.2014

	       №122

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Шарыпово от 15.11.2010 № 176
«Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков,

находящихся в государственной собственности,

в аренду»
(в редакции от 20.08.2013г. №180)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, представляемых в электронном виде», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 15.11.2010 №176 (в редакции от 20.08.2013г. №180) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков,  находящихся в государственной собственности, в аренду» следующие изменения:

1.1. Приложение к Административному регламенту Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, в аренду» - «Образец заявления» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 и Приложению №2 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя главы Администрации города Шарыпово - Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово Шашкова В.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.
Исполняющий полномочия главы

Администрации города Шарыпово                                         И.И. Герилович
                                                                                                            Приложение №1 к Постановлению

                                                                                                            Администрации г. Шарыпово
Предоставление муниципальной услуги:

предоставление земельного участка для эксплуатации здания, строения, сооружения

Образец заявления

Главе города Шарыпово Асановой А.П.
_______________________________________________

(Наименование юридического лица, должность, ФИО руководителя,

фамилия, имя, отчество физического лица)

_______________________________________________

ИНН (ОГРН) _______________________________________________

Юридический адрес (место регистрации): ___________
_______________________________________________
Почтовый адрес: ________________________________
_______________________________________________
Контактный телефон_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка для

 эксплуатации здания (строения, сооружения)

Прошу предоставить земельный участок для _______________________________________
_____________________________________________________________________________
Местоположение земельного участка: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
Кадастровый номер (при наличии) _____________________________________________________________________________
Площадь _____________________________________________________________________

Вид разрешенного использования ________________________________________________
Испрашиваемое право на землю _________________________________________________

Сроком на ____________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документов
	Кол-во листов, экз.
	Роспись сотрудника в получении

Дата, подпись, печать ______________________________________  /____________________/

(расшифровка подписи)

Заявление с приложениями получил (а)

Дата, подпись, штамп
______________________________________  /____________________/

(расшифровка подписи)

                                                                                                     Приложение №2 к Постановлению

                                                                                                     Администрации г. Шарыпово

Предоставление муниципальной услуги:

предоставление земельного участка в аренду для строительства или для целей,

не связанных со строительством, без проведения торгов

Образец заявления

Главе города Шарыпово Асановой А.П.
_______________________________________________
(Наименование юридического лица, должность, ФИО руководителя,

фамилия, имя, отчество физического лица)

_______________________________________________
ИНН (ОГРН) ___________________________________
Юридический адрес (место регистрации): ___________
_______________________________________________
Почтовый адрес: ________________________________

_______________________________________________
Контактный телефон_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов) для строительства,  или для целей, не связанных со строительством

Прошу предоставить земельный участок для _______________________________________

(цели использования: индивидуальное жилищное строительство, строительство, личное подсобное хозяйство,

размещение временного сооружения, садоводство, огородничество)
_____________________________________________________________________________
Местоположение земельного участка: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
Кадастровый номер ____________________________________________________________

Площадь _____________________________________________________________________
Вид разрешенного использования ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наличие предварительного согласования места  размещения объекта

(если есть-указывается номер, дата распоряжения Главы города Шарыпово о предварительном согласовании места размещения объекта) _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Сроком на __________________________________________________________(прописью)
К заявлению прилагаются следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документов
	Кол-во листов, экз.
	Роспись сотрудника в получении

Дата, подпись, печать ______________________________________  /______________________/

(расшифровка подписи)

Заявление с приложениями получил (а)

Дата, подпись, штамп
______________________________________  /_______________________/

        (расшифровка подписи)